
Odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym  

dotyczy postępowania publicznego  NR ogłoszenia  557977-N-2019 z dnia 2019-06-25 pn: Dostawa 

średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego  dla  jednostki OSP w  Słupi 

Odpowiedzi na pytania zadane  27.06. 2019 r. II CZĘŚĆ 
 
pytanie nr  1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu  zabudowanego w 2019 roku na fabrycznie  
nowym i nieużywanym podwoziu z 2018roku ? 
odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza rocznika starszego niż 2019. 

pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belka sygnalizacyjną  zainstalowana na dachu 
bez nakładki kompozytowej? 
odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie 
pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z prześwitem 300 mm pod osiami? 
odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgodny na prześwit pod osiami o wartości 300mm 
pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający  dopuści pojazd z kątem natarcia o wartości 27,1?◦ 
odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na pojazd z kontem natarcia o wartości 27,1 stopnia. 
pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na dostarczenie pojazdu z 6-biegową skrzynia manualną ? 
odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na pojazd z 6-biegową skrzynia manualną. 
pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem uniwersalnym szosowo- 
terenowym i bliźniaczym  na osi tylnej ? 
odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z ogumieniem uniwersalnym i kołami bliźniaczymi osi tylnej. 
pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o  mocy 210 kW ? 
odpowiedź 
Zamawiający dopuści pojazd z mocy silnika 210 Kw. 
pytanie nr 8: 
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego  oświetlenia nad drzwiami 
kabiny, a funkcją doświetlenia  skutecznie zapewniają lampy od oświetlenia pola pracy? 
odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. 
pytanie nr 9: 
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na dostarczenie pojazdu  z odległością w kabinie pomiędzy maksymalnie 
odsuniętym do tyłu  fotelem kierowcy  lub dowódcy, a tylną ścianą kabiny zespolonej wynoszącą 1 400 
mm? 

odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie, gdyż potrzebna odległość jest podyktowana 
specyfiką operacyjną pracy. 
pytanie nr 10: 
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego, otwartych podestów, 
żaluzji i wysuniętego masztu? W kabinie będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja świetlna  
informująca kierowcę i dowódcę?  
Odpowiedź  
Zamawiający nie wyraża zgody na  zaproponowane rozwiązania. 
pytanie nr 11: 
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek  wykonaną z aluminium? 

Odpowiedź  Zamawiający zgadza się na takie rozwiązanie i zastosowanie materiały typu aluminium. 
pytanie nr 12: 
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech 
skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody  na przedstawione rozwiązanie. 
pytanie nr 13: 
Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem wody o pojemości 3000 l? 



Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na pojazd ze zbiornikiem 3000 l. 

 


